Российская   Федерация
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МИХАЙЛОВСКИЙ РАЙОН
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
13.11.2023                                                                                                  № 22/53

с. Коршуновка

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда  муниципальных служащих Коршуновского сельсовета»

         В соответствии  с решением Коршуновского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2022 №6/20 «О бюджете Коршуновского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,  и  в  связи с индексацией с 01 октября 2023 года оплаты труда на 6,9 процента, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение «Об оплате труда  муниципальных служащих Коршуновского сельсовета» (утвержденное решением Коршуновского сельского Совета народных депутатов № 20/49 от 08.02.2019 г.) следующие изменения:
       1) Приложение № 1 к Положению об  оплате труда муниципальных служащих Коршуновского сельсовета изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Данное  решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель Коршуновского
сельского Совета  народных  депутатов                                      О.А.Боровских

Исполняющий обязанности главы
Коршуновского сельсовета                                                           С.А.Казаченко

Приложение N 1
к Положению
об  оплате труда муниципальных
служащих Коршуновского сельсовета
( утв. решением Коршуновского сельского Совета народных депутатов № 20/49 от 08.02.2019 г.)

Приложение N 1
к  решению   Коршуновского сельского Совета
 народных депутатов
от 13.11.2023 № 22/53

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих                   Коршуновского сельсовета
	№   п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1.
	Специалист II категории
	3 523-00